АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 53

20.03.2016  г.                                                                                 ст. Малая Лучка
«Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

 плане территории, образованного в

результате раздела»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Постановлением № 73 от 30 июня 2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», Правилами землепользования и застройки Малолученского сельского поселения Дубовского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 10.09.2012 г. № 147

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане  территории  61:09:0060201, имеющий следующую характеристику:
   1.1 Земельный участок по адресу - х. Алдабульский, пер. Братский д. 19 «а»,  Дубовский район, Ростовская область
Площадь  - 28   кв.м.;
Условный номер земельного участка: 61:09:0060201: ЗУ1;
Категория земель – земли населенных пунктов;
Зона – зона жилой застройки (Ж-1);
Основной вид разрешенного использования – предпринимательство.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                                     А.В.Волков